Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji qf. Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
- inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 19 918 370,94 5642 992,20 3030 928,10 1716 500,00 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 7 093 494,00 1635 000,00 602 100,00 616 500,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 12 824 876,94 4007 992,20 2428 828,10 1100 000,00 0,00 0,00
11 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatkl na programy, prOjekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione 19 918 370,94 5 642 992,20 3030 928,10 1 716 500,00 0,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 | - wydatki biezace 7 093 494,00 1635 000,00 602 100,00 616 500,00 0,00 0,00
GOSPODAROWANIE ODPADAMI
1.3.1.1 | KOMUNALNYMI NA TERENIE GMINY URZAD MIEJSKI 2013 | 2016 4 170 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OTMUCHOW - GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA
TERENIE GMINY OTMUCHOW
1.3.1.2 | WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE Zessz'f{%’,,s,)-fﬂgg' 2014 | 2018 2923 494,00 500 000,00 602 100,00 616 500,00 0,00 0,00
1.3.2 | - wydatki majatkowe 12 824 876,94 4007 992,20 2428 828,10 1100 000,00 0,00 0,00




Limit

zobowigzan

10 390 420,30

2853 600,00

7 536 820,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 390 420,30

2853 600,00

1135 000,00

1718 600,00

7 536 820,30
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.1

ADAPTACJA OSRODKA
SZKOLENIOWO-WYPOCZYNKOWEGO
SKALNIK W SARNOWICACH NA DOM
POMOCY SPOtECZNEJ

URZAD MIEJSKI

2012 | 2017

2 155 000,00

500 000,00

435 000,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.2

BUDOWA MIESZKAN KOMUNALNYCH
- Czesciowe rozwigzanie problemoéw
mieszkaniowych w Gminie

URZAD MIEJSKI

2011 | 2017

4496 828,10

500 000,00

993 828,10

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.3

BUDOWA PRZYSZKOLNEGO BASENU
"DELFINEK" PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ W OTMUCHOWIE -
POLEPSZENIE WARUNKOW
WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

URZAD MIEJSKI

2016 | 2018

3 100 000,00

1 000 000,00

1000 000,00

1100 000,00

0,00

0,00,

1.3.2.4

ROZBUDOWA SZKOtY
PODSTAWOWEJ W JARNOLTOWIE O
HALE WIDOWISKOWO SPORTOWA

URZAD MIEJSKI

2012 | 2016

2914 500,00

1960 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.5

ROZWOJ MIAST POPRZEZ
WZMOCNIENIE KOMPETENCJI JST
DIALOG SPOtECZNY ORAZ
WSPOLPRACA Z
PRZEDSTAWICIELAMI
SPOtECZENSTWA
OBYWATELSKIEGO

URZAD MIEJSKI

2012 | 2016

158 548,84

47 992,20

0,00

0,00,

0,00

0,00,




Limit
zobowigzan

935 000,00

1493 828,10

3 100 000,00

1960 000,00

47 992,20
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